

Horsens – Torsdag d. 12. September

Venue: <https://www.jorgensens-hotel.dk/mode-konference/>

9:00 – 09:30

Ankomst og check-in
Få dit navneskilt, en kop varm kaffe og lun croissant

09:30 – 09:45

Velkommen
Martin Lundsteen fra xSuite

09:45 – 10.25

Vi understøtter SAP-organisationer på deres rejse til en 'clean core', med fokus på P2P-processer og SAP S/4HANA.

Kom og hør hvordan du optimere dine P2P-processer i SAP S/4HANA med xSuite.

Lær, hvordan du problemfrit integrerer alle dine forretningsdokumenter i SAP og samtidig får styr på både indgående og udgående processer.

Bo Bærentsen fra xSuite fortæller hvordan du integrerer alle SAP-funktioner i skyen via SAP BTP - for at samle SAP applikationer, workflows, dataanalyse og AI-funktionaliteter i samme miljø.

Vi understøtter vores kunder uanset hvor på rejsen de er til øget automatisering og intuitive arbejdsgange. For at fremtidssikre forretningen, er det dog bydende nødvendigt for SAP kunder at opnå en 'clean core', for fuldt at kunne udnytte SAP's digitale udvikling.

Kom og hør mere om hvordan du gør din virksomhed mere modstandsdygtig til fremtiden.

Speakers: Bo Bærentsen og Michael Francker fra xSuite

10:25 – 10:45 am – Kaffepause

10.45 - 11.15 am

Kundecase Bestseller's udviklingsrejse

Vær med og hør Future Finance Manager Charlotte Uhrskov Johansen, når hun fortæller om Bestsellers globale migration til S/4 HANA, igangsat i maj 2022.

Det er en rejse, der markerer et stort skridt mod mere automatisering og effektivitet i Bestsellers finansielle processer i SAP. Charlotte giver spændende indsigter i integrationen af virksomhedskoder verden over i S/4 HANA med løbende Go Live-opdateringer.

I øjeblikket er Bestseller i sjette fase af udrulningen. Projektet har mødt udfordringer, helt som forventet med enhver nytænkende indsats, især da Bestseller er *first mover* til at implementere

Fiori på tværs af alle finansielle processer i S/4HANA Private Cloud. Hør også om Bestsellers nyetablerede Shared Service Center i Malaga, som administrerer alle indgående dokumenter globalt.

Kom og hør om fordele og ulemper ved denne migrering samt Bestsellers globale køreplan og udrulningsplan for S/4 HANA.

Speaker: Future Finance Manger Charlotte Uhrskov Johansen fra Bestseller

11:20 – 11:50

Kundecase: Fra Meget SAP til Bedre SAP - **Síminn** forandringsfortælling

Síminn er en Islandsk televirksomhed, som har eksisteret siden 1906 og forsyner Island med alle former for telekommunikation. Det stiller i sagens natur høje krav til deres digitale formåen, selvfølgelig udadtil, men i høj grad også indadtil.

Det betyder en konstant udvikling af Síminns interne forretningsprocesser, som kulminerede med en greenfield migrering til S/4HANA. Det satte gang i flere andre og nye spændende udviklingsprojekter, i retning af en 'Clean Core'.

Hør erfarne Ólafur Harðarson fortælle om visionerne for Síminns ambitiøse forandringsprojekt, som inkluderer integration af arkiv som backend system til deres forretningsprocesser, inddragelsen af udgående dokumenter til print-processer og hvor automatiseringer med moderne digitale værktøjer, hjælper organisationen til håndtering af store mængder data.

xSuite har arbejdet med Siminn i en længere årrække og de stiller til stadighed nogle af de højeste krav til xSuite software og leveringer. Glæd dig til at høre om projekterne og find inspiration til din egen SAP udvikling.

Speaker: SAP IT Application Manager Ólafur Harðarson fra Síminn

11:50 – 12:00 Afrunding

Speaker: Martin fra xSuite

Vi inviterer på lækker frokost og networking

12:00 – 13:00 pm Frokost